ДУМА ГОРОДА ТОМСКА

РЕШЕНИЕ

01.04.2025 № 1075

О внесении изменений в решение

Думы Города Томска от 03.12.2024

№ 989 «Об утверждении Прогнозного

плана (Программы) приватизации

муниципального имущества на 2025

год»

В целях эффективного использования муниципальной собственности, в соответствии

с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке приватизации имущества

муниципального образования «Город Томск», утвержденным решением Думы Города Томска

от 11.12.2012 № 562, руководствуясь Уставом Города Томска,

Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Города Томска от 03.12.2024 № 989 «Об утверждении

Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества на 2025 год»

следующие изменения:

в Прогнозном плане (Программе) приватизации муниципального имущества на 2025 год,

утвержденном указанным решением:

1) дополнить разделом I.1 «УНИТАРНЫЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРЕДПРИЯТИЯ»

следующего содержания:

« I.1.  УНИТАРНЫЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРЕДПРИЯТИЯ

№

п/п
Наименование  Место нахождения, адрес

1
Унитарное муниципальное предприятие

«Спецавтохозяйство г. Томска»

Томская область, г. Томск,

пр-кт Комсомольский, д. 66

2

Унитарное муниципальное предприятие

г. Томска «Комбинат Спецобслуживания» по

организации похорон и предоставлению

связанных с ними услуг

Томская область, г. Томск,

ул. Белозерская, д. 30

»;

2

2) дополнить разделом I.2 «ДОЛИ В УСТАВНЫХ КАПИТАЛАХ ОБЩЕСТВ

С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ» следующего содержания:

« I.2. ДОЛИ В УСТАВНЫХ КАПИТАЛАХ ОБЩЕСТВ С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

№

п/п

Наименование и место нахождения общества

с ограниченной ответственностью

Доля в уставном капитале

общества с ограниченной

ответственностью,

принадлежащая муниципальному

образованию и подлежащая

приватизации

1

Общество с ограниченной ответственностью

«Зрение», отрасль (код ОКВЭД ОК 029-2014)

47.78.2, место нахождения: Томская область,

Г.О. Город Томск, г. Томск

100 %

»;

3) в разделе II «ПРОГНОЗ ОБЪЕМОВ ПОСТУПЛЕНИЙ В БЮДЖЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ТОМСК» В РЕЗУЛЬТАТЕ ИСПОЛНЕНИЯ

ПРОГРАММЫ ПРИВАТИЗАЦИИ» слова «24 568,2 тыс. руб.» заменить словами

«23 834,7 тыс. руб.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету,

экономике и собственности Думы Города Томска.

Председатель Думы           Мэр Города Томска

Города Томска

__________________ С.Г.Сеченов                   _________________ Д.А.Махиня